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PARTS LIST

ONDERDEEL

AANTAL

PROFIEL

BESCHRIIVING

LENGTE

BREEDTE

HOOGTE

VOLUME

GEWICHT

M221

2

1484

7766

2000

6,372 m3 | 15876 kg

Opmerkingen

Maten in millimeters, tenzij anders aangegeven;

Betonranden (90 graden) worden voorzien van vellingkanten 20x20;

Projectomschrijving

Tekening onderdeel

Opdrachtgever

Documentnaam

Opsteller -
Projectleider -

Realiseren onderbouw brug Runsvoort te Vught

Funderingsplan

Gemeente Vught

AD24-0272-BB036-TEK-502

Bladnr.

Formaat

lvanl

A2
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Aannemersbedrijf Damsteegt B.V.
Duurzaamheidsring 320
4231 EX Meerkerk

0183 3590 27
info@damsteegtwaterwerken.nl
www.damsteegtwaterwerken.nl

Niets van deze tekening mag worden openbaargemaakt, dan wel verveelvoudigd zonder schriftelijke toestemming van Aannemersbedrijf Damsteegt Holding B.V.



